2020 年 4月 20日

お客様、お取引先様 各位

千 葉 企 業 株 式 会 社

代表取締役 千葉 久典

新型コロナウィルス感染拡大に伴う影響について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社をご愛顧頂いております皆様へ、新型コロナウィルス感染拡大防止に関する取組

及び営業体制につきまして、下記の通りお知らせ申し上げます。お客様には大変迷惑を

お掛け致しますが、何卒、ご理解下さいます様、重ねてお願い申し上げます。

記

 １．営業、総務、経理、営業所窓口について

   営業時間 AM9:00~PM5:00（土日祝祭日を除く）

   ※尚、現在、時短営業、テレワーク、交代勤務とさせて頂いております。お問

い合わせ頂いてから、お時間を頂く場合がございます。予めご了承頂きます様

お願い申し上げます。（緊急事態宣言による制限要請解除迄）

２．定期収集について

  通常通り行っております。

  ※現在、多くのお客様で休業や営業時間の短縮をされており、収集時間が大幅

に早まるケースが出ております。また今後、エリアによっては減便や、収集日

の変更等生じる場合がございます。（緊急事態宣言による制限要請解除迄）

  ３．臨時収集について

専用便、一般のお客様の受付を停止しております。

    ※誠に申し訳ありません。緊急事態宣言による制限要請解除次第、受付を再開

致します。尚、定期収集で伺っているお客様に関しましては、各営業担当へご

相談下さい。

  ４．弊社施設への持ち込みについて

    新規受入及び荷受を制限させて頂いております。

受入時間 AM9:00～PM4:00（土日祝祭日を除く）

 ※誠に申し訳ありません。廃棄物の量や性状等によりお受け出来ない場合がござ

います。事前にご連絡をお願い致します。

以上